中国昆虫学会文件

关于召开“中国昆虫学会农业昆虫专业委员会、昆虫生态专

业委员会 2024 年第二次全体委员会议”的通知

为提升我国农业昆虫学和昆虫生态学研究的创新性和应用性，保障国家农业

生产安全、农产品质量安全和农业生态安全，中国昆虫学会农业昆虫专业委员会

何昆虫生态专业委员会决定于 2024 年 11 月 16 日在广西南宁市召开两委全体

委员会议。本次会议将分享最新前沿进展与应用实践，共同探讨我国农业昆虫学

和昆虫生态学发展规划与合作，现将有关会议事宜通知如下：

一、研讨会的主办和承办单位

主办单位：中国昆虫学会农业昆虫专业委员会和昆虫生态专业委员会

承办单位：广西农业科学院植物保护研究所、广西昆虫学会

协办单位：北京昆虫学会昆虫生态学组

二、会议时间、地点、规模

时间：2024 年 11 月 16-17 日；15 日报到，16 日开会，17 日离会。

地点：南宁市相思湖国际大酒店（南宁市西乡塘区大学东路188号，线路图见附件）

规模：70 人

三、注册费、食宿交通费

注册费：本次会议不收取注册费

住  宿：单间/标间（320 元/间）

交  通：会务统一安排食宿，交通费、住宿费自理。会议不安排接站，请自行前往。

四、回执截止日期及联系方式

截止日期：11 月 04 日

联系方式：

农业昆虫专业委员会：陈红松，广西农业科学院

18978889027；chenhongsong2061@163.com

昆虫生态专业委员会：孙玉诚，中国科学院动物研究所

13811016197，sunyc@ioz.ac.cn

中国昆虫学会农业昆虫专业委员会

中国昆虫学会昆虫生态专业委员会

2024 年 10 月 31 日

参会回执表（截止日期：11 月 04 日）

------------------------------------------------------------------------------------

姓名 性别 工作单位 职务/

职称

手机 邮箱 住宿单间 住宿标间

注：请在回执中预订住宿标准，在住宿标准下画“√”，以便会务组和酒店签订用房协议。

附件：酒店线路

吴圩机场：的士 40 分钟，费用约 120 元。

南宁东站/南宁站：的士 40 分钟，费用约 60 元；地铁 1 号线（石埠方向），民

族大学 D 口下车，回走 10 分钟。